.

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова, 10
т. 8-(846-77)-9-14-00, 9-11-51

№ fit Wjb /gf

«О составе комиссии по делам

несовершеннолетнихи защите их прав»

В соответствии с положениемо комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав, утверждённым постановлением Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области № 8-П от

09.01.2014 года, руководствуясь Уставом муниципального района

ХворостянскийСамарской области:

1. Утвердить следующий состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав:

- Махов В.А. - Глава муниципального района Хворостянский Самарской

области - председатель КДН и ЗП;

- Новикова Н.В. - заместитель Главы муниципального района

Хворостянский по социальным вопросам, руководитель МКУ КСМиД, первый

заместитель председателя КДН и ЗП;

- Кислинский С.А. - начальник отдела по делам молодежи

Администрации муниципального района Хворостянский, второй заместитель

председателя КДН и ЗП;

- Горбункова Л.П. - ответственный секретарь КДН и ЗП;

Члены комиссии:

- Пичугин С.А. - руководитель МКУ «Управление культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области»;

- Адоевская В.И. - начальник Хворостянского территориального отдела

образованию, (по согласованию)

- Воробьёва Т.А. - старший инспектор ПДН отделения полиции №61, (по

согласованию);

- Воробьёва Т.В. - директор ГКУ СО «Хворостянского центра Семья», (по

согласованию);

- Евдокимова Н.В. - районный педиатр МБУ Хворостянской ЦРБ, (по
согласованию);

- Князева Н.И. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе

ГБОУ СПО «Хворостянский государственный техникум им. Ю. Рябова», (по
согласованию)

- Линьков С.А. - заместитель начальника отделения полиции № 61, (по
согласованию);

- Суворова Л.Н. - директор ГКЦУ СО ЦЗН м.р. Хворостянский, (по

согласованию)

2. Признать распоряжение № 233 от 02.10.2012 года «О составе комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав» утративших силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Горбункова

91220

В.А. Махов